Ofertat do të hapen publikisht në prezencë të përfaqësuesve të caktuar të ofertuesve

dhe kujtdo që zgjedh të marre pjesë në adresën e mëposhtme në 03 Tetor 2022, ora:

10:00 .

7. Të gjitha ofertat duhet të shoqërohen nga një sigurim oferte me vlerë 1,400,000 Lekë

(një milion e katërqind mijë),  lëshuar nga një bankë e nivelit të dytë.

8. Adresa(at) e referuar më sipër është:

Emri                             Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH)

Adresa                        Rr:  ” Muhamed Gjollesha” ,  Ish Instituti i Ndertimit,  (IKMT) Tiranë